

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

ATA DE SESSÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2003.06/2025
Processo Administrativo Nº 1701.06/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: FRANCISCO TORRES DE MOURA
Data de Publicação: 02/04/2025 14:01:31

MOVIMENTOS DO PROCESSO

03/04/2025 19:40:12 CADASTRO DE PROPOSTA FARIAS CAVALCANTE EMPREENDIMENTOS E COMERCIO

04/04/2025 14:41:35 CADASTRO DE PROPOSTA M F COMERCIO ATACADISTA LTDA

04/04/2025 14:43:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M F COMERCIO ATACADISTA LTDA

04/04/2025 15:06:29 CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

07/04/2025 09:34:01 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA

07/04/2025 13:50:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

07/04/2025 15:38:03 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO L ISIDIO ROCHA

07/04/2025 16:08:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO L ISIDIO ROCHA

07/04/2025 16:52:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA

07/04/2025 21:05:54 CADASTRO DE PROPOSTA MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA

07/04/2025 21:07:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA

08/04/2025 07:59:58 MENSAGEM CONDUTOR

Bom dia, agradeço a participação de todos e vamos dar início a etapa de lances.

08/04/2025 14:34:18 MENSAGEM CONDUTOR

Informo que pausaremos a sessão, retornando dia 09/04/2025 as 09:00h, para conclusão da análise dos documentos de habilitação e proposta. Conto com a participação de todos, boa tarde!

09/04/2025 09:25:07 MENSAGEM CONDUTOR

Bom dia, daremos continuidade ao processo, conforme data e horário agendado previamente.

09/04/2025 09:27:28 MENSAGEM CONDUTOR

O condutor ativou o anexo de documentos complementares.

09/04/2025 09:27:33 MENSAGEM CONDUTOR

O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 09/04/2025 11:27:33

09/04/2025 10:40:43 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 74fa0d6b446e4e999a6c036f2987c08.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:41:59 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo cc57e35e7ef948dfa844221654950a2b.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:42:33 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo abedcfc86797491bbd58936fde29cb58.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:42:55 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo d46b01755f142e18c32dfe37c6462a.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:43:11 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 8f5afb03799b492622296911c5483cf.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:43:25 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo ad572f191d40479aa1f5ed0de331b06.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:43:44 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 2255a94eca724b07b500da1af67f4c17.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:44:05 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 4f574ab604b74a5b9704b9d5adff51db.pdf aos documentos complementares.

MUNICIPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

09/04/2025 10:44:23 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo c9edd9ce9e164f98a886a5946fb0450d.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:44:23 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 4a6a1a85405946c3ae31c5d1071d324.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:44:24 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 871cb9c882a2484f8b4d22c9953f9a4b.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:44:24 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo f364e72e11c44790b64b50d611c437fe.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:45:06 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 7085e2bf8d7d46bc8845b3817a275b31.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:45:06 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo c227f6aa2a24e9c9efa5fe4f77d5362.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:45:07 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo fe2effc45a3b4684ae98955332fb4d9f.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:45:08 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo b78e1e1fa6bd448d8a4ba8df32a9508b.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:45:09 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 117625ee86c3420695cab317ac4ae194.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:47:30 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 18ae3c9b55074f2f850502076d922023.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:47:34 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo 8f721955c8d144c38e6607c69cbf36d9.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 10:47:39 MENSAGEM CONDUTOR

O participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI adicionou o arquivo b5cb9f82c3eb42a4b9e15d5b6a90794b.pdf aos documentos complementares.

09/04/2025 12:54:00 MENSAGEM CONDUTOR

O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 09/04/2025 14:54:00

09/04/2025 14:34:18 MENSAGEM CONDUTOR

Informo que pausaremos a sessão, retornando dia 10/04/2025 as 11:00h, para conclusão da análise dos documentos de habilitação e proposta. Conto com a participação de todos, boa tarde!

10/04/2025 11:00:37 MENSAGEM CONDUTOR

Bom dia, daremos continuidade ao processo, conforme data e horário agendado previamente.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA DE ALGODÃO GOLA POLO (G) - SEIM CAMISA DE ALGODÃO, COR CINZA, MANGA CURTA, GOLA POLO E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO G.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 204,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA DE ALGODÃO GOLA POLO (GG) - SEIM CAMISA DE ALGODÃO, COR CINZA, MANGA CURTA, GOLA POLO E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO (GG).			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 204,00	

**MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA DE ALGODÃO GOLA POLO (M) - SEIM CAMISA DE ALGODÃO, COR CINZA, MANGA CURTA, GOLA POLO E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 204,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BERMUDA EM BRIM
Descrição: BERMUDA DE BRIM LARANJA (G) 46 A 48 - SEIM BERMUDA DE BRIM COM ELÁSTICO, COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA PADRÃO ABNT/NBR COR CINZA E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO G 46 A 48.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.248,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BERMUDA EM BRIM
Descrição: BERMUDA DE BRIM LARANJA (M) 42 A 44 - SEIM BERMUDA DE BRIM COM ELÁSTICO, COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA PADRÃO ABNT/NBR COR CINZA E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO (M) 42 A 44.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.560,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BERMUDA EM BRIM
Descrição: BERMUDA DE BRIM LARANJA (P) 40 A 42 - SEIM BERMUDA DE BRIM COM ELÁSTICO, COR LARANJA, FAIXA REFLETIVA PADRÃO ABNT/NBR COR CINZA E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO (P) 40 A 42.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.248,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BONE ÁRABE
Descrição: BONÉ ÁRABE AZUL OU AMARELO - SEIM BONÉ ÁRABE AZUL OU AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 8	Unidade: PARES	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 36 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 36.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	
Item: 9	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 37 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 37.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	
Item: 10	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 38 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 38.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.080,00	
Item: 11	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 39 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 39.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 12	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 40 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 40.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	
Item: 13	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 41 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 41.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	
Item: 14	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 42 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 42.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 15	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 43 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT/NBR Nº 43.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 540,00	
Item: 16	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 44 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT Nº 44.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 540,00	

Gerado em: 23/04/2025 11:36:40

3 de 6

**MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE**

Item: 17	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO Nº 45 - SEIM BOTA DE COURO CANO CURTO S/ CADARÇO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT/NBR Nº 45.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 540,00	
Item: 18	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 38 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 38.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 840,00	
Item: 19	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 39 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 39.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 840,00	
Item: 20	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 40 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 40.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 21	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 41 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 41.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 22	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 42 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT/NBR Nº 42.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 23	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 43 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 43.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 420,00	
Item: 24	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 44 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 44.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 420,00	
Item: 25	Unidade: PARES	Marca: BOOTMINAS	Modelo: BOTA EM COURO
Descrição: BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO Nº 45 - SEIM BOTA DE PVC SEM FORRO SOLADO AMARELO DE ACORDO COM O PADRÃO ABNT/NBR Nº 45.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 420,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA DE ALGODÃO GOLA POLO AZUL (G) - SEIM CAMISA DE ALGODÃO, COR AZUL ESCURO, MANGA CURTA, GOLA POLO E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO G.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 204,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA DE ALGODÃO GOLA POLO AZUL (GG) - SEIM CAMISA DE ALGODÃO, COR AZUL ESCURO, MANGA CURTA, GOLA POLO E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO GG.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 204,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CAMISA GOLA POLO
Descrição: CAMISA DE ALGODÃO GOLA POLO AZUL (M) - SEIM CAMISA DE ALGODÃO, COR AZUL ESCURO, MANGA CURTA, GOLA POLO E SILK DO EMBLEMA DA PREFEITURA. TAMANHO M.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 204,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BATA EM BRIM
Descrição: CAMISA TIPO BATA GARI COM GOLA V (G) - SEIM CAMISA TIPO BATA GARI COM GOLA V MANGA CURTA CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM BOTÕES, FAIXA REFLEXIVA COR CINZA PADRÃO ABNT/NBR, COM LOGOTIPO/TEXTO NO BOLSO DA FRENTE E NAS COSTAS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. TAMANHO G.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BATA EM BRIM
Descrição: CAMISA TIPO BATA GARI COM GOLA V (GG) - SEIM CAMISA TIPO BATA GARI COM GOLA V MANGA CURTA CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COM BOTÕES, FAIXA REFLEXIVA COR CINZA PADRÃO ABNT/NBR, COM LOGOTIPO/TEXTO NO BOLSO DA FRENTE E NAS COSTAS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. TAMANHO GG.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.800,00	

Gerado em: 23/04/2025 11:36:40

4 de 6

MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

Item: 31 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: BATA EM BRIM
Descrição: CAMISA TIPO BATA GARI COM GOLA V (M) - SEIM CAMISA TIPO BATA GARI COM GOLA V MANGA CURTA
CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO. COM BOTÕES, FAIXA REFLEXIVA COR CINZA PADRÃO ABNT/NBR,
COM LOGOTIPO/TEXTO NO BOLSO DA FRENTE E NAS COSTAS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA. TAMANHO M.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	512 27.164.079/0001-42	57.800,00	36.720,00		Sim
2 MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA	148 31.150.391/0001-54	58.897,04	41.998,00	14,37	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	226 38.333.439/0001-09	58.212,00	42.000,00	0,00	Sim
4 M F COMERCIO ATACADISTA LTDA	891 48.689.268/0001-09	58.867,04	50.000,00	19,05	Sim
5 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA	728 43.178.739/0001-09	58.897,04	58.897,04	17,79	Sim
6 FARIAS CAVALCANTE	145 51.845.625/0001-95	58.897,04	58.897,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/04/2025 14:01:31	PUBLICADO
02/04/2025 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
07/04/2025 23:59:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
08/04/2025 08:00:04	DISPUTA
08/04/2025 08:00:04	LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 57.800,00
08/04/2025 08:00:04	LANCE FARIAS CAVALCANTE EMPREENDIMENTOS E COMERCIO 58.897,04
08/04/2025 08:00:04	LANCE M F COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 891) 58.867,04
08/04/2025 08:00:04	LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 226) 58.212,00
08/04/2025 08:00:04	LANCE FRANCISCO L ISIDIO ROCHA (PARTICIPANTE 728) 58.897,04
08/04/2025 08:00:04	LANCE MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 148) 58.897,04
08/04/2025 08:23:07	LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 55.000,00
08/04/2025 08:24:23	LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 53.000,00
08/04/2025 08:31:53	LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 226) 43.200,00
08/04/2025 08:36:04	LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 42.500,00
08/04/2025 11:08:39	LANCE M F COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 891) 50.000,00
08/04/2025 11:58:43	LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 226) 42.000,00
08/04/2025 13:57:32	LANCE MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 148) 49.998,00
08/04/2025 13:59:33	LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 36.720,00
08/04/2025 13:59:57	LANCE MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA (PARTICIPANTE 148) 41.998,00
08/04/2025 14:00:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: PARTICIPANTE 728, PARTICIPANTE 145 que apresentaram o valor de 58.897,04.	
08/04/2025 14:00:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
08/04/2025 14:00:06	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	
08/04/2025 14:00:06	HABILITAÇÃO

MUNICÍPIO DE ACARAPE
ACARAPE-CE

08/04/2025 14:25:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

09/04/2025 09:27:04 MENSAGEM CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 512: Senhor(a) licitante, solicito apresentação da proposta de preço readequada em tempo hábil de 02 (duas) horas, conforme edital, sob pena de desclassificação.

09/04/2025 09:27:42 MENSAGEM TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

bom dia, cientes da convocação, a cumprir

09/04/2025 12:53:42 MENSAGEM CONDUTOR

PARA PARTICIPANTE 512: Solicito o anexo dos documentos de habilitação em prazo de 02 horas. Observo que a licitante já fez o envio antecipado, caso não faça o envio novamente ou em caso de anuência antecipada, passaremos a analisar a documentação de habilitação já anexada!

09/04/2025 13:01:48 MENSAGEM TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

Boa tarde. Anuímos plenamente a análise dos documentos já enviados. Nos desculpamos pelo envio antecipado, pois havíamos entendido que era pra anexar os documentos.

10/04/2025 14:07:22 EM ADJUDICAÇÃO

23/04/2025 11:36:38 ADJUDICADO

CONDUTOR: FRANCISCO TORRES DE MOURA

EQUIPE DE APOIO DANIEL SERAFIM DE OLIVEIRA

EQUIPE DE APOIO FRANCISCO PAULO CABRAL DE SOUSA